RROCARRILES NA

Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:
UEJ
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-01
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02
19-14-02

RUBRO
A-02-01
A-02-01
A-02-01
A-02-02
A-02-02
A-02-02
A-03-04-02-019
A-03-04-02-020
A-03-04-02-021
A-03-10-01-001
A-03-10-01-001
A-08-01
A-02-01
A-02-01
A-02-02
A-02-02
A-03-03-01-070
A-03-04-02-001
A-03-04-02-002
A-03-04-02-002
A-03-04-02-014
A-03-10-01-001
A-03-10-01-001
A-03-10-01-001
A-08-01

RUTH STELLA LUJAN SANCHEZ
Subdirectora Financiera

SDE COLOMEBIA

TIPO CTA UBCTA OBJ

A
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02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03
08
02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
03
08

01
01
01
02
02
02
04
04
04
10
10
01
01
01
02
02
03
04
04
04
04
10
10
10
01

02
02
02
01
01

01
02
02
02
02
01
01
01

ORD

019
020
021
001
001

070
001
002
002
014
001
001
001

FUENTE
Nacién
Propios
Propios
Nacién
Propios
Propios
Propios
Propios
Nacion
Propios
Propios
Propios
Nacion
Propios
Nacion
Propios
Nacion
Nacion
Nacion
Propios
Nacion
Nacion
Propios
Propios

Nacion

RITA OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA

REC
10
20
21
10
20
21
20
20
10
20
21
20
10
21
10
21
10
10
10
21
10
10
20
21
10

SIT
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF

Coordinadora GIT de Tesoreria

2019
Reservas
Enero-Julio
DESCRIPCION
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD (NO DE |
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (NO DE PE
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES (NO DE
SENTENCIAS
SENTENCIAS
IMPUESTOS
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
GASTOS DE ADMINISTRACION DE PENSIONES, N
MESADAS PENSIONALES (DE PENSIONES)
CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE PENSIONES)
CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE PENSIONES)
AUXILIOS FUNERARIOS
SENTENCIAS
SENTENCIAS
SENTENCIAS
IMPUESTOS

COMPROMISO
$11.852.873,75
$10.016.962,74
$ 43.548.586,22

$154.359.221,17
$278.974.455,75
$56.119.441,11
$979.516.680,00
$1.183.624.807,00
$8.554.057.398,34
$ 3.094.540.756,00
$ 5.708.893.000,00
$9.000,00

$ 23.660.325,03
$16.630.925,51
$496.923.795,39
$49.612.287,32
$135.527.704,20
$955.400.040,28
$476.155.248,00
$101.976.960,00
$ 19.531.050,00
$12.839.965,04
$1.584.681,81

$ 754.702.695,39
$7.344.926,00
$23.127.403.786,05

OBLIGACION
$11.852.873,75
$ 8.684.863,40
$43.548.586,22
$149.392.214,00
$ 265.815.034,61
$43.414.628,57
$0,00
$279.617.414,00
$7.337.916.862,00
$0,00
$0,00
$0,00
$23.660.325,03
$15.904.108,97
$440.395.958,72
$10.630.875,84
$0,00
$935.774.089,28
$226.817.170,00
$0,00
$19.531.050,00
$12.839.964,70
$1.584.681,81
$754.692.018,37
$7.344.926,00
$10.589.417.645,27

JHON MAURICIO MARIN BARBOSA
Director General

ORDEN PAGO
$11.852.873,75
$ 8.684.863,40
$ 43.548.586,22
$149.392.214,00
$ 265.815.034,61
$43.414.628,57
$0,00
$279.617.414,00
$7.335.475.870,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 23.660.325,03
$ 15.904.108,97
$440.395.958,72
$10.630.875,84
$0,00
$935.774.089,28
$223.562.920,00
$0,00
$ 19.531.050,00
$12.839.964,70
$1.584.681,81
$754.692.018,37
$7.344.926,00
$10.583.722.403,27

PAGOS
$11.852.873,75
$ 8.684.863,40
$43.548.586,22
$149.392.214,00
$ 265.815.034,61
$43.414.628,57
$0,00
$279.617.414,00
$7.335.475.870,00
$0,00
$0,00
$0,00
$23.660.325,03
$15.904.108,97
$440.395.958,72
$10.630.875,84
$0,00
$935.774.089,28
$223.562.920,00
$0,00
$19.531.050,00
$12.839.964,70
$1.584.681,81
$754.692.018,37
$7.344.926,00
$10.583.722.403,27



